



ÆRØ HOTEL ApS

Egehovedvej 4
5960 Marstal

CVR-nr. 35525858

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025

Flemming Hulegaard Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ÆRØ HOTEL ApS Egehovedvej 4 5960 Marstal
CVR-nr.	35525858
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Flemming Hulegaard Skov
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.743.428, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 6.480.966, og en egenkapital på kr. 2.126.452.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		10.863.582	11.389.320
Personaleomkostninger	1	-8.061.037	-7.954.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-361.927	-350.643
Andre driftsomkostninger		-215.537	-160.226
Driftsresultat		2.225.081	2.924.007
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		123.686	110.009
Andre finansielle indtægter		20.000	12.500
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-52.811	-58.636
Andre finansielle omkostninger		-80.818	-66.684
Resultat før skat		2.235.138	2.921.196
Skat af årets resultat		-491.710	-642.975
Årets resultat		1.743.428	2.278.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	2.200.000
Overført resultat		43.428	78.221
Resultatdisponering		1.743.428	2.278.221

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.725.400	1.785.910
Materielle anlægsaktiver		1.725.400	1.785.910
Anlægsaktiver		1.725.400	1.785.910
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.398	192.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.209.462	3.415.487
Andre tilgodehavender		350.670	315.344
Periodeafgrænsningsposter		400.000	0
Tilgodehavender		2.307.530	3.923.512
Likvide beholdninger		2.408.036	1.375.509
Omsætningsaktiver		4.755.566	5.339.021
Aktiver		6.480.966	7.124.931

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		346.452	303.024
Udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.200.000
Egenkapital		2.126.452	2.583.024
Hensættelser til udskudt skat		43.223	13.227
Hensatte forpligtelser		43.223	13.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder		780.688	422.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.530	896.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		541.602	225.712
Selskabsskat		461.714	596.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		969.125	858.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.335.632	1.528.892
Kortfristede gældsforpligtelser		4.311.291	4.528.680
Gældsforpligtelser		4.311.291	4.528.680
Passiver		6.480.966	7.124.931
Særlige poster	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	303.024	2.200.000	2.583.024
Foreslået udbytte	0	0	1.700.000	1.700.000
Årets resultat	0	43.428	-2.200.000	-2.156.572
Egenkapital 31. december 2024	80.000	346.452	1.700.000	2.126.452

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.884.692	7.757.152
Andre omkostninger til social sikring	176.345	197.292
	8.061.037	7.954.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede	20	20

2. Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser, af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark, tidligere modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

I regnskabsårets løb har selskabet tilbagebetalt, i alt t.kr. 175, som er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsudgifter.

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Simani Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Lejekontrakter med følgende restforpligtelse i alt, t.kr. 1.200.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
